СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой  сессии шестого созыва

29.09.2020г                                с. Новопокровка                       №08
«Об утверждении составов постоянных

депутатских комиссий Совета депутатов

Новопокровского сельсовета».
Обсудив кандидатуры в состав постоянных  комиссии сессия Совета  депутатов Новопокровского сельсовета РЕШИЛА:

I.Утвердить комиссию по местному самоуправлению в следующем составе:
1. Азарко Александр Евгеньевич
2. Лужная Анна Александровна
3. Морочева Раиса Владимировна
4. Парщенков Анатолий Иванович

5. Соколов Игорь Константинович
6. Семенцов Владимир Федорович
7. Щапов Олег Викторович

Председатель Совета депутатов                                 Лужная А.А.